
زمـان و جزئیـات ثبـت نـام آزمـون
دکتری ۱۴۰۴ اعلام شد

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور تاریخ ثبتنام در
آزمون ورودی مقطع دکتری نیمهمتمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۴ را اعلام کرد.

به گزارش مادران و دختران؛ ثبتنام در آزمون ورودی مقطع دکتری
نیمهمتمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۴ در تمامی دانشگاهها و مؤسسات آموزش
عالی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی از روز یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳
منحصراً از طریق درگاه اطلاعرسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی

نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org آغاز می شود.

مهلت ثبتنام در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمهمتمرکز (Ph.D) سال
۱۴۰۴ شنبه ۵ آبان ماه ۱۴۰۳ پایان میپذیرد. متقاضیان میتوانند در

مهلت مقرر برای شرکت در آزمون مذکور ثبتنام کنند.

دفترچه راهنمای ثبتنام در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمهمتمرکز
(Ph.D) سال ۱۴۰۴ همزمان با شروع ثبتنام از طریق درگاه اطلاعرسانی
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در دسترس خواهد بود.

زمان برگزاری آزمون ورودی مقطع دکتری نیمهمتمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۴
عصر روز پنجشنبه دوم اسفند ماه ۱۴۰۳ است.

تذکر مهم: داوطلبانی که در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمهمتمرکز
(Ph.D) سال ۱۴۰۳ پذیرفتهشدهاند لازم است به نکات ذیل توجه کنند:

پذیرفته شدگان دوره های روزانه (آموزش رایگان) آزمون دکتری سال
۱۴۰۳، چه در دانشگاه یا موسسه قبولی ثبت نام کرده و چه ثبت نام
نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در آزمون دکتری سال ۱۴۰۴ را
ندارند. این داوطلبان برای شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۵ و بعد از
آن، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون، از دانشگاه یا موسسه

قبولی انصراف قطعی دهند.

همچنین تمام پذیرفته شدگان دورههای روزانه در سال ۱۴۰۲ و قبل از
آن که در حال تحصیل هستند، برای شرکت مجدد در آزمون دکتری سال
۱۴۰۴، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون سال ۱۴۰۴، از دانشگاه یا
موسسه قبولی انصراف قطعی دهند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام
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نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، باید فرم انصراف قطعی
از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

پذیرفته شدگان دوره های غیر روزانه آزمون دکتری سال ۱۴۰۳ و
همچنین دانشجویان شاغل به تحصیل در دورههای غیر روزانه دکتری (به
شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه برای برادران) مانند سالهای گذشته
میتوانند بدون انصراف از تحصیل و در صورت داشتن سایر شرایط و
ضوابط مندرج در این دفترچه راهنما، در آزمون دکتری سال ۱۴۰۴
ثبتنام و شرکت کنند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام نتایج
نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، قبولی قبلی آنان لغو خواهد شد
و باید فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی

ارائه دهند.


